
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/247/2023 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/180/2021 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/180/2021 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 listopada 

2021 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Janowicach Wielkich: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Organem zarządzającym Biblioteki jest Dyrektor. 

2. Do zakresu działania Dyrektora należy w szczególności:  

a) kierowanie działalnością Biblioteki i reprezentowanie jej na zewnątrz; 

b) realizowanie merytorycznej działalności Biblioteki; 

c) zapewnienie racjonalnego wykorzystania mienia Biblioteki oraz właściwe jego zabezpieczenie; 

d) opracowanie rocznych planów finansowych Biblioteki i zapewnienie prawidłowego oraz racjonalnego 

ich wykonania. 

3. Dyrektor jest zatrudniany i zwalniany przez Wójta Gminy. 

4. Pracowników biblioteki zatrudnia, awansuje i zwalnia Dyrektor”;; 

2) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest plan finansowy sporządzany przez Dyrektora 

i zatwierdzany przez Wójta Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1461


		2023-02-27T12:25:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




